
 

T R I B U N A L E  A M M I N I S T R A T I V O  R E G I O N A L E  D E L L A  L I G U R I A  

I L  P R E S I D E N T E  

Decreto n.  9-2024   

VISTO l’art. 29 del CCNL del Comparto Funzioni Centrali 2016-2018 che stabilisce che la ricorrenza del Santo Patrono 

della località in cui il dipendente presta servizio è considerato giorno festivo, purché ricada in un giorno lavorativo;  

VISTO l’art. 62 del CCNL del Comparto Funzioni Centrali 2019-2021;  

CONSIDERATO che il giorno 24 giugno 2024, festa di San Giovanni, Santo Patrono di Genova, ricade di lunedì e quindi 

ricorre la suindicata coincidenza;  

RITENUTO pertanto che ricorrono le condizioni per la chiusura totale degli uffici nel giorno 24 giugno 2024;  

SENTITO il Segretario Generale; 

DECRETA 

Il giorno 24 giugno 2024, in occasione della festività del Santo Patrono della città di Genova, gli uffici di questo T.A.R. 

rimarranno chiusi. 

DISPONE 

Che il presente decreto venga pubblicato sul sito istituzionale della Giustizia Amministrativa, nonché comunicato al 

Presidente della Seconda Sezione, ai Magistrati, al personale amministrativo, al Consiglio di Presidenza della Giustizia 

Amministrativa, all’Avvocatura distrettuale dello Stato e agli Ordini degli Avvocati della Regione Liguria. 

Genova,   

                                                                                                                                                                        Il Presidente 

(Giuseppe Caruso) 


		2024-05-10T16:12:43+0200
	Giuseppe Caruso


		2024-05-13T08:10:02+0200
	protocollo




